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Aebli Laura via Rudè 5, 7524 Zuoz laura-aebli@hotmail.com  076 334 79 86 x     ja 

Auer-Bühler Elsbeth Dorfstrasse 18, 7235 Fideris e.auer@mailcarrier.ch  
081 332 38 12 
079 191 36 29 

x  x 
  

ja 

Boner 
 

Peter Heubergstrasse 48, 7235 Fideris boner.p@bluewin.ch 079 567 01 98  x x 
 
x 
 

 
ja 

Buob  Maya 
Via Chantunela 13, 7522 La Punt 
Chamues-ch 

maja.buob@refurmo.ch  079 610 08 19 x  x   ja 

Domenig Lidia Chasellad 61, 7554 Sent schlerin@bluewin.ch  
081 864 81 05 
079 476 83 55 

x x x 
  

ja 

Columberg Diana Grabenstr. 47, 7000 Chur 
diana.columberg@chur-
reformiert.ch 

081 559 45 26 
076 427 97 71 
 

x x x 
  
x 

 
ja 
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Frei Regula Garglasweg 14, 7220 Schiers regula_frei@bluewin.ch  
081 330 44 25 
079 154 95 81 x  x x  ja 

Frei Ueli Steigstrasse 50, 7306 Fläsch ueli_frei@bluewin.ch  079 548 94 79 x x x   ja 

Flütsch Doris Stelserstrasse 95, 7226 Fajauna fluetsch-fajauna@bluewin.ch  
081 328 18 77 
079 943 46 21 

x x x   ja 

Hirsbrunner Barbara Palidetta Sut 22, 7412 Scharans barbara.hirsbrunner@gr-ref.ch  081 651 51 31 x x x   ja 

Hofer Anna-Regula Kirchgasse 18, 7206 Igis anna-regula@bluewin.ch 
081 422 41 52 
079 687 41 20 x x  x  ja 

Hunziker  - Van 
de Moortel Gretl Stradun 2, 7543 Lavin gretl.hunziker@protonmail.ch  079 776 34 18 x x    ja 

Ilmer Lydia Via Rosatsch 3, 7500 St. Moritz lydiailmer@sunrise.ch 078 608 21 24 x  x   ja 
Jakob Gaby Montalinstrasse 23, 7012 Felsberg g.jakob@schulefelsberg.ch 081 252 29 00 x x    ja 
Last Karin Bomertstrasse 2b, 9493 Altenrhein karin.last@gmx.ch  079 265 22 08 x x x   ja 
Luginbühl Christine Postgass 4, 7023 Haldenstein c.lugin@bluewin.ch  081 353 35 22 x  x   ja 
Melcherts Henk Süesswinggel 4, 7023 Haldenstein henk.melcherts@gr-ref.ch  081 353 49 31  x x   ja 
Mühlemann Ursula Via Veglia 450 B, 7741 San Carlo fam.muehlemann@bluewin.ch  081 852 55 76 x     ja 
Rossi-
Castelanelli 

Stefania Unterschraweg 8, 7220 Schiers religion@hopeandlove.ch  079 475 60 99 x  x x  ja 
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